

# Ny fröproduktion igång - Econovas satsning får Norden att grönska

**Nu är det full fart i Econovas nya produktionsanläggning i Åby. Frö till gräsmattor, trädgårdsland och fågelmatare över hela Norden kommer framöver hanteras, paketeras och lagras i Norrköping. Totalt har Econova satsat 20 miljoner i trädgårdsverksamheten, en investering som redan gynnar regionen i form av ökad sysselsättning.**

- Under 2011 fullföljer Econova ett antal stora investeringar och flytten av fröproduktionsanläggningen från Hammenhög till Åby är en viktig del i vår framtidssatsning. Parallellt har vi flyttat upp vårt lager till Händelö och därmed avsevärt förbättrat logistiken i vår trädgårdsverksamhet, säger Johan Rydberg, affärsområdeschef på Econova Garden.

I den nya produktionsanläggningen kommer Econova årligen att packa 10 miljoner portionspåsar med blom-, grönsaks- och kryddfrö under varumärkena Weibulls och Hammenhögs. Även vildfågelfrö och gräsfrö kommer att paketeras. I konsumentledet innebär det att tusentals blommor, tonvis med grönsaker och gräsmattor motsvarande omkring 50 fotbollsplaner kommer att växa i privata trädgårdar, varje år.

Produktionen är säsongsstyrd och behovet av arbetskraft varierar över året. Fyra medarbetare har följt med från Hammenhög och rekrytering av en ny platschef pågår. I mitten på september kommer alla maskiner att vara i full gång.

- Jag är mycket nöjd över att den här delen av vår trädgårdsverksamhet nu finns samlad i Åby. Det betyder mycket för oss att kunna knyta ihop vår logistik-, inköp- och produktionsorganisation med vår marknad- och försäljningsorganisation, som sedan 2010 koncentrerats till Åby, säger Johan Rydberg.

I den nya produktionsanläggningen finns elva fröpackningsmaskiner, två rensningsmaskiner och en blandningsutrustning, som Econova under våren och sommaren har flyttat från Hammenhög till Åby. I lokalen finns även ett råvarulager och ett nytt kylrum.

Kontakt:

Eva Bökman, pressansvarig Econova.

Tel: 011-368100 E-post: [eva.bokman@econova.se](mailto:eva.bokman@econova.se)